
Zarządzenie nr 82/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru zaświadczenia o ukończeniu studiów dla absolwentów 

Wydziału Farmaceutycznego 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z obecną sytuacja epidemiologiczną oraz koniecznością zapewnienia realizacji 

potrzeb studentów i absolwentów ustala się wzór zaświadczenia o ukończeniu studiów dla 

absolwentów Wydziału Farmaceutycznego, które stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 1, jest dokumentem potwierdzającym ukończenie 

studiów i uzyskanie kwalifikacji do wykonywania zawodu w rozumieniu art. 2b ustawy  

z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach aptekarskich (Dz.U. z 2019 r. poz. 1419) oraz art. 7 

ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 849). 

3. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 1, może być wydawane w formie elektronicznej za 

pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

według rozdzielnika  

JT 


